

# Opholdsstedet Helios ApS

c/o Michael Haaber, Tuenvej 72A, 9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 42 78 26 61

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 27. juni 2025

---

Michael Haaber

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Opholdsstedet Helios ApS c/o Michael Haaber Tuenvvej 72A 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 42 78 26 61 Stiftet: 15. oktober 2021 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Vestergaard Hansen, formand Pernille Marianne Høeg Søren Brogaard Lykke Staginat
<b>Direktion</b>	Michael Haaber
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive døgninstitution for børn og unge, herunder at yde praktisk og pædagogisk støtte til børn og unge med behov for midlertidigt eller længerevarende ophold udenfor eget hjem.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets tredje regnskabsår, og selskabet har haft fokus på at sikre kvalitet og finde de rigtige medarbejdere i takt med indskrivning af borgere i tilbuddet. Selskabet har et underskud på 17 tkr. i regnskabsåret, men har i perioden efter status lavet et overskud hvilket understøtter det likvide beredskab. Der budgetteres med overskud i 2025.

Der er fokus på styrket beskrivelse af målgruppe, for at sikre at nye børn har det rette match, både i forhold til metoder i tilbuddet, men også i forhold til de børn, der allerede bor i tilbuddet.

Det udarbejdede perioderegnskab for 1. kvartal 2025 viser positive driftsresultater, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.995.467</b>	<b>7.159.847</b>
Personaleomkostninger	1	-6.888.001	-7.249.847
Af- og nedskrivninger		-77.267	-47.356
<b>Driftsresultat</b>		<b>30.199</b>	<b>-137.356</b>
Andre finansielle indtægter		232	129
Andre finansielle omkostninger		-50.316	-58.153
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.885</b>	<b>-195.380</b>
Skat af årets resultat	2	2.617	42.984
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.268</b>	<b>-152.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-17.268	-152.396
<b>I alt</b>		<b>-17.268</b>	<b>-152.396</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		448.750	469.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.677	108.444
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>535.427</b>	<b>577.694</b>
Lejedefinitum og andre tilgodehavender		0	14.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>14.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>535.427</b>	<b>592.094</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.924	1.456.925
Udsudte skatteaktiver		173.125	170.508
Andre tilgodehavender		41.860	10.000
Periodeafgrænsningsposter		42.456	59.069
<b>Tilgodehavender</b>		<b>344.365</b>	<b>1.696.502</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56.651</b>	<b>576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>401.016</b>	<b>1.697.078</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>936.443</b>	<b>2.289.172</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-621.795	-604.527
<b>Egenkapital</b>		<b>-581.795</b>	<b>-564.527</b>
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		259.481	679.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.811	193.611
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.923	57.923
Anden gæld		272.428	1.072.809
Periodeafgrænsningsposter		699.595	849.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.518.238</b>	<b>2.853.699</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.518.238</b>	<b>2.853.699</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>936.443</b>	<b>2.289.172</b>

Eventualposter mv. 6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Forudsætninger for fortsat drift 8

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-604.527	-564.527
Forslag til resultatdisponering		-17.268	-17.268
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-621.795</b>	<b>-581.795</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	13	13
Løn og gager	6.753.922	7.153.696
Andre omkostninger til social sikring	134.079	96.151
	<b>6.888.001</b>	<b>7.249.847</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-2.617	-42.984
	<b>-2.617</b>	<b>-42.984</b>

<b>3   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	500.000	135.300
Tilgang	0	35.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>170.300</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	30.750	26.856
Årets afskrivninger	20.500	56.767
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>51.250</b>	<b>83.623</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>448.750</b>	<b>86.677</b>

<b>4   Finansielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>0</b>

<b>5   Langfristede gældsforpligtelser</b>				
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	61.948	61.948	0	85.144
	<b>61.948</b>	<b>61.948</b>	<b>0</b>	<b>85.144</b>

# Noter

## 6 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejemål med en samlet årlig husleje på 300 tkr. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel.

## 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 500 tkr. i fast ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 er 448 tkr. Pantet er afgivet overfor det af selskabet anvendte pengeinstitut, hvortil der skyldes 265 tkr. pr. 31. december 2024.

## 8 | Forudsætninger for fortsat drift

Det er selskabets tredje regnskabsår, og selskabet har haft fokus på at sikre kvalitet og finde de rigtige medarbejdere. Selskabet har et underskud på 17 tkr. i regnskabsåret. En saldobalance for 1. kvartal 2025, viser positiv drift og et større overskud, samt at indestående er steget, hvilket understøtter det likvide beredskab. Der budgetteres med fuld belægning af borgere og et mindre overskud i 2025, hvilket understøtter en positiv driftsudvikling.
